ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  10  ноября 2017 года                                                                            № 46

«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Верхнесоинского сельского поселения».

На основании Закона Волгоградской области от 01.03.2012 года №17-ОД
«О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1639-ОД, в соответствии с письмом Волгоградской областной административной комиссии от 19 октября 2017 года № 29-17/17-34 и части 6 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности
П о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление №43 от 08 июля 2015 года «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Верхнесоинского сельского поселения».
2.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Верхнесоинского сельского поселения. (приложение №1)
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесоинского
сельского поселения       ____________  В.В. Яковлев.
Приложение №1
к Постановлению  главы
Верхнесоинского сельского поселения
от 10 ноября 2017 года №46

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Верхнесоинского сельского поселения.

В соответствии с письмом Волгоградской областной административной комиссии от 19 октября 2017 г.№29-17/17-34 и части 6 статьи 2.9КВОоАО.

1.Назначить уполномоченных территориальной административной комиссии по составлению протоколов об административных правонарушениях:
- Яковлев Вячеслав Васильевич – председателя административной комиссии.
- Пантелеева Лилия Викторовна – заместитель председателя комиссии.
- Гончаров Владислав Анатольевич – секретарь административной комиссии.
- Бубнова Людмила Николаевна – член административной комиссии.
- Молитвин Евгений Сергеевич – член административной комиссии.
- Пантелеева Екатерина Николаевна – члена административной комиссии.
- Саютина Ольга Анатольевна – члена административной комиссии.

Глава Верхнесоинского
сельского поселения                                             В.В. Яковлев.